
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/332/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2017  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 
ust 1 i 2 pkt. 1 i 3, art. 231 ust 2, art. 235, art. 236 ust 1-3, ust. 4 pkt. 1 oraz ust. 5 , 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, Dz.U.  
z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2016 r., poz. 1984; Dz.U. z 2016 r., poz. 2260; Dz.U.  
z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 191; Dz.U. z 2017 r., poz. 659; Dz.U.  
z 2017 r., poz. 933; Dz.U. z 2017 r., poz. 935; Dz.U. z 2017 r., poz. 1089; Dz.U.  
z 2017 r., poz. 1475; Dz.U. z 2017 r., poz. 1529; Dz.U. z 2017 r., poz. 1537) Rada 
Gminy uchwala: 

§ 1  

1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą XXIV/238/2017 z dnia  

26 stycznia 2017 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Wysokość planowanych kwot dochodów gminy zmienia się zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po dokona-

nych zmianach wynosi 32.058.629,33 zł, obejmując: 

a) dochody bieżące w kwocie 27.822.133,26 zł, w tym z tytułu dotacji  

i środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 239.496,20  zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.236.496,07 zł, w tym z tytułu dotacji  

i środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 3.678.328,85 zł 

2) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie  

z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po 

dokonanych zmianach wynosi 33.713.086,18 zł i obejmuje: 

a) wydatki bieżące w kwocie   27.014.591,29 zł, z czego 

 wydatki jednostek budżetowych 17.096.614,62 zł, w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.531.114,89 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

7.565.499,73 zł, 

 dotacje na zadania bieżące w dotychczasowej wysokości  

1.461.453,00 zł, 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  7.917.638,67 zł, 

 wydatki bieżące realizowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w dotychczasowej wysokości – 251.585 zł 

wydatków kwalifikowanych oraz 762.256,55 zł wydatków niekwalifiko-

wanych, 
 obsługa długu – 287.300,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w dotychczasowej wysokości, w kwocie 

6.698.494,89 zł, w tym realizowane z udziałem środków, o których mowa  



 

 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w dotychczasowej wysokości - 4.771.525,80 zł wydat-

ków kwalifikowanych oraz 343.350,19 zł wydatków niekwalifikowanych. 

 

2.  Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

3.  Zmiany w funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosi  

1.654.456,85 zł. Zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych poży-

czek i kredytów. 

§ 3 

Pozostałe ustalenia zawarte w uchwale Nr XXIV/238/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gietrzwałd na rok 2017 nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


